
U C H W A Ł A  Nr XXIII/136/2013 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  12.08.2013r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje: 

1) zmniejszenie dochodów i wydatków – wpływy z tytułu udziałów w 
podatku od osób prawnych,  

2) zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu ponadplanowych dochodów 
na dofinansowanie imprez kulturalnych,   

3) przeniesienie wydatków między działami i paragrafami,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/136/2013 

z dnia 12.08.2013r.  
 

1. Zmiany planu dochodów:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
-- 

 
2.000 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiącym 
dochód budżetu państwa 
1) dochody bieżące:  
§ 0020 – Podatek dochodowy od  osób 
prawnych 

 
 
 

-- 

 
 
 

2.000 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego 

 813 -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
1) dochody bieżące: 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat  

 
 

813 

 
 

-- 

Ogółem: 813 2.000 

 

2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo -- 7.000 

 01008 Melioracje wodne  
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

-- 

 
 

2.000 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

1) wydatki bieżące:  
§ 4260 – zakup energii  

 
 

-- 

 
 

5.000 
600  Transport i łączność 30.000 -- 

 60016 Drogi gminne 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne   
jednostek budżetowych 

 
 

30.000 
 

 
 

-- 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa  -- 11.700 
 70095 Pozostała działalność 

1) wydatki bieżące:  
§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych  

 
 

-- 
-- 

 
 

      11.000 
           700 

710  Działalność usługowa  -- 1.000 
 71003 Biura planowania przestrzennego 

1) wydatki bieżące:  
§ 4300 – zakup usług pozostałych  

 
-- 

 
1.000 

750  Administracja publiczna  -- 6.000 
 75022 Rady gmin 

1) wydatki bieżące:  
  

 



§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób  
fizycznych 

2.000 

 75023 Urzędy gmin  
1) wydatki bieżące:  
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
 

-- 

 
 

2.000 
75095 Pozostała działalność 

1) wydatki bieżące:  
§ 4100 – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

 
 

-- 

 
 

2.000 
757  Obsługa długu publicznego  -- 7.000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek  
1) wydatki bieżące:  
§ 8110 – odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów  
i pożyczek 

 
 
 

-- 

 
 
 

7.000 

851  Ochrona zdrowia 10.000 12.300 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 

1) wydatki bieżące:  
§ 2320 - dotacje celowe przekazane do powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień 

 
 

-- 

 
 

2.300 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne   
jednostek budżetowych 

 
 

-- 
 

10.000 
 

 
 

10.000 
 

-- 

852  Pomoc społeczna 1.500 -- 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

1) wydatki bieżące:  
§ 3110 - świadczenia społeczne 

 
 

1.500 

 
 

-- 
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
-- 20.187 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  
1) wydatki bieżące:  
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

-- 

 
 

4.687 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
1) wydatki bieżące:  
§ 4430 – różne opłaty i składki 

 
 
 
 

-- 

 
 
 
 

15.500 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
24.500 -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  
§ 4430 – różne opłaty i składki 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne   
jednostek budżetowych 

 
 

       1.000 
 2.000 
 1.500 

 
20.000 

 
 

-- 
-- 
-- 
 

-- 

926  Kultura fizyczna i sport -- 2.000 
 92601 Obiekty sportowe   



1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  

 
-- 

 
2.000 

Ogółem: 66.000 67.187 

 
 

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 
Dochody:     6.564.087 zł     
Przychody:      713.525 zł                                  
Wydatki:      7.144.280 zł    
Rozchody:      133.332 zł       

 


